HUARANGA DE LA CRUZ, DINA CAROLINA
DNI: 71271288
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CHAQUETA ANTIFLUIDO DISEÑO 30.00 30.00
1 NIU CONJUNTO POLISTEL 115.00 115.00
1 NIU ZAPATO 53.00 53.00

OP. GRAVADAS: S/ 167.80
IGV: S/ 30.20

TOTAL A PAGAR: S/ 198.00

Son: Ciento noventa y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: 1CUM3lkpvsUHnV/gac95TLLzCqc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 198
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar